

Klient:**Arve: 25-066**

Watergratt Pirita MTÜ
Purje 8/3
11911, Tallinn

Kuupäev: 07.07.2025**Tähtaeg:** 11.07.2025**Teenuse ID:****Kinnitusnumber:**

Nr.	Kirjeldus	Hind	Kogus	Ühik	Summa
1	Kaabel 3g1,5	1,470	15	tk	22,05
2	Pistik 220V IP44	3,400	1	tk	3,40
3	Üleminek	12,300	1	tk	12,30
Summa käibemaksuta:					37,75
Käibemaks 24%:					9,06
Summa kokku (EUR):					46,81